τί ἂν κεχαρισμένον ἢ σῖτον ἢ ποτὸν εὖροις, ἢ τί ἂν
 ἰδῶν ἢ τί ἀκέρσας τερφθεῖης, ἢ τίνων ὀσφραινόμενος ἢ
 ἀπτόμενος ἢσθεῖης, τίσι δὲ παιδικοῖς ὀμιλῶν μάλιστα
 ἂν εὐφρανθεῖης, καὶ πῶς ἂν μαλακώτατα καθεύδοις,
 καὶ πῶς ἂν ἀπονώτατα τῶν πάντων τυγχάνοις.
 25 Ἐὰν δὲ ποτε γένηταί τις ὑποψία σπάνεως ἀφ' ὧν
 ἔσται ταῦτα, ὃ φόβος, μή σε ἀγάγω ἐπὶ τὸ, πονῶν-
 τα καὶ ταλαιπωρῶντα τῷ σώματι καὶ τῇ ψυχῇ, ταῦ-
 τα

τα

quod Bessario, vertens: *Sed potius
 considerabis*, haud dubie idem in
 codd. reperit. Est autem δὴ ex-
 quisitissimum, et argumentatur ex
 antecedente membro. Verti pot-
 est *potius*, s. iam, s. adeo, nempe
 quia nec bellorum nec negotiorum
 cura distentus eris. In Paris. I est
 δεήσεις εὐρεῖν.

σῖτον] In locum scripturae
 Steph. σιτίον reuocavi genuinam
 edd. vett. et Paris. Nam Xeno-
 phon solet σῖτον καὶ ποτὸν con-
 iungere. vid. *Cyrop.* IV, 2, 34. 37.
 38. 41: VII, 5, 78. 81. etc.

εὖροις] MS. 2 habet εὐρης, ma-
 le. nam et in seqq. sunt optatiui.
 Ern.

ἢ τί ἀκέρσας] Absunt haec ab
 eodem MS., ab edd. vett., nec
 vertit Bessario. Sed adsunt in ed.
 Paris. et Steph. Cum caeteri sen-
 sus omnes, inquit Ernestus, com-
 memorentur, non videtur auditus
 praetermissus esse.

παιδικοῖς] Ernestus V. Cel. non
 modo de *pueris amasiis*, sed et de
feminis παιδικὰ h. l. capit, quia
 et de his dicitur. Παιδικὰ ἐπὶ
 θηλυκῶν καὶ ἀρρένων ἐρωμένων
 τὰ τεταῖα ἢ λέξις, vid. Suid., qui
 plura etiam de feminis exempla
 notauit. Non quidem repugnem
 Viro Cel., quamquam potius de
 illis quam de his h. l. intelligen-
 dum esse, verba suadent §. 30 τὰ
 ἀφροδίσια — γυναιξὶ τοῖς ἀνδρά-
 σι κρωμένη, quibus scelestus in
 pueros amor τῇ Κακίᾳ satis ex-
 probratur. De puerorum autem

amore loquitur h. l. Κακία ad *Her-
 culem*, tanquam ad *Thebanum*, qui-
 bus hoc familiare, et quorum ἰεραὶ
 λόχοις, tota illa ex *amatoribus* et
amasiis constans celebratur apud
 Scriptores. De Eleorum et Boeo-
 tiorum scelerato et plane detesta-
 bili in pueros amore vid. *Xenoph.*
Rep. Lac. II, 13 et *Symp.* VIII, 34:
 adde interpp. ad *Plut.* de puer. educ.
 c. XIV extr. Eodem loco *Plut.*
 §. 33 ὀμιλία, ut hic ὀμιλῶν, dici-
 tur sensu turpiori, quod sit *Eurbe-
 mismo Attico*, quo solent rem tur-
 pem honesto vocabulo appellare.
 Hindeb.

§. 25. σπάνεως] Edd. vett. σπα-
 νίως, vitiose: Castal. σπανίας, quod
 ferri potest: nam *Hesychius*, Σπα-
 νίαν, τὴν σπανιότητα, ὡς ὀσίαν,
 τὴν ὀσιότητα, Sed σπάνεως for-
 mae Atticae est in Paris. et Steph.
 Hanc vocem, si abesset, non de-
 siderari censet *Valkenarius*, sed
 idem statuit de sequentibus ἀφ' ὧν
 ἔσται ταῦτα I. M. *Heinsius*, qui
 nuper Germanice interpretatus est
 hos *Commentarios*. Posterior sen-
 tentia multo minus mihi probatur
 quam prior. quamquam nil inter-
 polatum esse censeo. Sensus est:
*Sed si quando metus quis inciderit
 ne deficiant ea unde sumtus isti fie-
 ri possint.*

ὃ φόβος μή σε ἀγάγω] MSti 2
 ἀφόβως μὲν ἀπάγω, aequae est vi-
 tiosum atque Iuntinae ὃ pro ὃ.

ἐπὶ τὸ] Edd. vett. ἐπὶ τὸν.
 Sed τὸ recte est in edd. Castal.,
 Paris. et Steph.